Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3870/2018

Indica ao Poder Executivo
Municipal, que tome
providencias quanto a
manutenção periódica em área
que vem gerando reclamações
no Residencial Furlan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que seja efetuada a intimação do proprietário da área localizada
ao lado da residência de número 355, da Rua Virgíneo Matarazzo, Residencial
Furlan.

Justificativa:

A área precisa de cercamento, pois a vizinha, uma senhora viúva
que vive sozinha já foi assaltada por indivíduos que invadiram sua residência
pela área em questão, vários protocolos já foram efetuados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de julho de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-